www.cubus.ro

CHITANȚĂ
Seria și numărul: SRV-1829
Data (zi.luna.an): 08.01.2026

Am primit de la: S.C. DEMO IMPEX S.R.L.
Nr. ord. reg. com. / an: J2000000508324
CIF: RO 14468355
Adresa: Bdul. Triumfului nr. 4 ap. 2
589100 Sibiu, jud. Sibiu, România
suma de: 815.33 RON adică opt sute cincisprezece RON şi trei
zeci şi trei bani
pentru factura: SRV-2377 din data de 10.12.2025
reprezentând: cv. fact.

Casier: Ion Popescu
Act de identitate(BI/CI): - - - Seria: - - - nr: - - - eliberat(ă) de: - - -

https://www.cubus.ro